COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN
Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16
E-mail: pmsforn@gmail.com / porfirioprefeito@gmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 02120001/2022-PMSFO
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE
ASSUNTO: SERVIÇO DE CORTE DE TERRA

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO 019/2022

O município de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio do
Pregoeiro, torna público que está SUSPENDENDO o Pregão Presencial 019/2022 com
o objetivo de contratação de empresa especializada na prestação de serviços de corte
de terras, a serem trabalhadas com trator, com grade simples e hidráulica de pressão,
em diversas comunidades rurais, a fim de atender as necessidades dos pequenos e
médios produtores, que teve sua abertura dia 27/12/2022 as 09:00 (horário de Brasília),
para dar prazo ao licitante A J DE SOUZA LOCAÇÕES ME CNPJ: 11.572.226/0001-83
por ter apresentado as certidões: Federal, Estadual, Municipal e Trabalhista vencidas,
sendo, concedida o prazo para apresentação de novas, conforme Lei Complementar
123/2006.

São Francisco do Oeste/RN, 27 de dezembro de 2022

João Paulo Ferreira de Moraes
PREGOEIRO